

Vuoden 2024 avustusten haettavaksi julistaminen

KH 21.08.2023 § 246
768/02.05.01.06/2022

Valmistelija	hallintojohtaja-kaupunginlakimies Markus Hämäläinen markus.hamalainen@savonlinna.fi, p. 050 470 9394
Selostus	<p>Savonlinnan kaupungin avustusohjeiden mukaan yli 5 000 euron suuruisten toiminta- ja kohdeavustusten myöntämisessä noudatetaan seuraavaa menettelyä.</p> <ol style="list-style-type: none">kaupunginhallitus julistaa avustushaun avatuksi elokuussa pitämässään kokouksessahakuaika päättyy 31.10.2023kaupunginvaltuusto päättää talousarvion yhteydessä määrärahat avustuksia vartenavustusta hakevan kanssa käytävä neuvotteluohjausmenettelytoimielinten, tai viranhaltijan, päätökset avustusten myöntämisestä <p>Vuoden 2024 toiminta- ja kohdeavustuksia koskevat hakemukset tulee toimittaa kaupungille viimeistään 31.10 mennessä.</p> <p>Sähköinen avustushakemus ja tarkemmat ohjeet avustusten hakemisesta löytyvät kaupungin internetsivulta www.savonlinna.fi/asiointi/avustukset.</p> <p>Kaupunginhallitus on 21.8.2023 edellisessä asiakohdassa päättänyt yleisten avustusohjeiden muuttamisesta kahdessa asiassa; ensinäkin siltä osin, kuin ohjeet ovat koskeneet matkailu- ja tapahtumatoimintaan myönnettäviä avustuksia. Matkailu- ja tapahtumatoimintaan myönnettävistä avustuksista annetaan myöhemmin eri ohjeet. Toiseksi ohjeita muutettiin siten, että avustuksia ei myönnetä toimintaan, joka kuuluu Etelä-Savon hyvinvointialueen avustusten alaisuuteen.</p>
Lapsivaikutusten arviointi	Haun julistamisella avatuksi ei ole vaikutuksia. Sosiaali- ja terveydenhuollon avustusten rajaamisella ei odoteta olevan merkittäviä vaikutuksia, koska hyvinvointialue voi myöntää toimintaan avustuksia.
Yritysvaikutusten arviointi	Haun julistamisella avatuksi ei ole vaikutuksia. Sosiaali- ja terveydenhuollon avustusten rajaamisella ei odoteta olevan merkittäviä vaikutuksia, koska hyvinvointialue voi myöntää toimintaan avustuksia
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Laine Janne
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää 1. julistaa vuoden 2024 yli 5.000 euron toiminta- ja kohdeavustuksia koskevan avustushaun avatuksi 28.8.2023 lukien kaupunginhallituksen hyväksymien avustusohjeiden mukaisesti, siten, että avustushakemukset tulee toimittaa 31.10.2023 mennessä, ja 2. todeta, että kaupungin matkailu- ja tapahtumatoimintaan myönnettävistä avustuksista annetaan myöhemmin eri ohjeet ja näitä avustuksia koskevan avustushaun aikataulusta päätetään myöhemmin.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Toimenpiteet	Tiedottaja

Talouspalvelut
Sivistystoimiala
Elinkeinopalvelut